P
2
31
=
Konstruktionsänderungen vorbehalten.(2020 - 9234b) © 2020 Norgren Ltd. 05/21
de 6.6.031..01
Technische Merkmale
VP50 IO-Link

Konstruktionsänderungen vorbehalten.(2020 - 9234b) © 2020 Norgren Ltd.
de 6.6.031.02 05/21
VP50˙˙˙˙˙11H00Typenschlüssel
Standard-Proportionalventile
Ausgangsdruck Kennung
0 ... 2 bar/30 psi 02
0 ... 6 bar/90 psi 06
0 ... 10 bar/150 psi 10
Druckeinheit Kennung
bar B
Eingangssignal Kennung
IO-Link 5
Anschlussgröße Kennung
G 1/4 J
1/4 NPT K
Anschlussplatte X
Für nicht gezeigte Varianten und
spezielle Anforderungen wenden Sie sich
bitte an den technischen Service von
Norgren über; www.norgren.com/de/de/
technischer-service
Gerätestecker Pinbelegung an der Geräteseite
Pin-Nr. Funktion
1 +24 V DC Versorgungsspannung
2 N/A
3 Masse Spannungsversorgung (-V)
4 Signal (C/Q)
5 N/A
Adapterplatte für Montage auf ISO2 Anschlussplatte
Einzelanschlussplatte
Seite 4
ZZ5M00
O-Ringe, Flachdichtungen und Schrauben sind im Lieferumfang enthalten
Anschlusskabel
Beschreibung Typ
Kabel 5-polig A-kodiert M12 - M12; 0,6 Meter lang NC-125FS-125MS-A
Kabel 5-polig A-kodiert M12 - M12; 1 Meter lang NC-125FS-125MS-1
Kabel 5-polig A-kodiert M12 - M12; 2 Meter lang NC-125FS-125MS-2
Kabel 5-polig A-kodiert M12 - M12; 5 Meter lang NC-125FS-125MS-5
Kabel 5-polig A-kodiert M12 - offenes Ende; 5 Meter
lang
NC-125FS-00000-5
3
1
2
20
24
,5
21
35
M12 x 1
55
 ø 27,5